

ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent regulations.

F24957 Compare To VANILLA SNOWFLAKE by BBW ®

Ingredient	CAS	EC	Concentration (%)
Benzaldehyde	100-52-7	202-860-4	0.27%
Carvone	99-49-0, 6485-40-1, 2244-16-8	202-759-5, 229-352-5, 218-827-2	0.18%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	0.05%
Eugenol	97-53-0	202-589-1	0.05%
Hexamethylindanopyran	1222-05-5	214-946-9	0.05%
Vanillin	121-33-5	204-465-2	2.6%

Regulatory Affairs Department